СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ХОВАНЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

РЕШЕНИЕ
от «30» марта  2018 г.                                                                              №25/82
с. Хованщина

О подведении итогов особо важных

 и сложных заданий

             Согласно Положения «Об условиях оплаты труда Главы Хованщинского сельского поселения и муниципальных  служащих администрации Хованщинского  сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия», утвержденного решением сессии Совета депутатов Хованщинского сельского поселения от  30.11.2016г.   № 3/11

                   Совет депутатов Хованщинского сельского поселения

                                                     РЕШИЛ:

   1.  Подвести итоги особо важных и сложных заданий для работников администрации Хованщинского сельского поселения Рузаевского  муниципального района РМ  за I  квартал 2018 года. /прилагается/

   3. Главному бухгалтеру администрации произвести соответствующие выплаты выборным должностным лицам местного самоуправления и муниципальным служащим согласно утвержденного Положения «Об условиях оплаты труда …»

  4. Данное решение вступает в силу с момента его обнародования в информационном бюллетене.

Глава Хованщинского

сельского поселения:                                   Н.И.Романова
                                                                                        Утверждено

                                                             Решением Совета депутатов Хованщинского

                                                             сельского поселения Рузаевского

                                                           муниципального района РМ от 31.03.18г. №25/82
Итоги выполнения особо важных и сложных заданий
за I квартал 2018 года
	№п/п
	Наименование задания
	Дата проведения
	Ответственный за организацию и исполнение задания
	Сведения о выполнении

	1

	Проведение подворного обхода по селу с инструктажем по противопожарной безопасности
	январь-март
	Глава Хованщинского сельского поселения,

Зам.главы администрации Хованщинского сельского поселения
	Проводились регулярно, о чем информировано ЕДДС

	2

	Составление  и сдача годового баланса по основной деятельности
	январь-февраль
	Гл. бухгалтер администрации сельского поселения
	       Выполнено

	3
	Организация расчистки проезжих дорог от снега
	январь-март
	Глава администрации сельского поселения
	Выполнено

	4
	Проведение торжественного мероприятия посвященного Международному женскому дню 8 марта.  Проводы «Масленицы», Праздник улиц Рабочая, Центральная, Лесная
	март
	Глава Хованщинского сельского поселения,

Работники  администрации Хованщинского сельского поселения
	Выполнено

	5
	Подготовка и проведение выборов Президента России на Хованщинском избирательном участке №520 18 марта
	 март
	Глава Хованщинского сельского поселения,

Работники  администрации Хованщинского сельского поселения
	Выполнено

	6

	Оформление деклараций «о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера на себя, своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей» депутатов Хованщинского сельского поселения и муниципальных служащих
	март
	Зам.главы администрации Хованщинского сельского поселения
	Выполнено